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Med Fortlax IT’s tjänster får ni en trygg,  
enkel och säker lösning. Utvalda produkter, 
god kompetens och det militära fortet 
(Fortlax) utgör en oslagbar kombination, till 
rätt pris. 

Fortlax IT står för kvalité och personlig  
service där ni som kund alltid kan känna er 
trygg och säker. 

 

Alla kunder är varmt välkomna på besök till 
Fortlax, där datat och datormiljön bor! Besöket 
är väl värt, vi bjuder på en rundtur och en av-
kopplande kopp kaffe vid brasan i vår trevliga 
restaurangkåta och den fina naturen. 

Som kund ingår alltid det fysiska skyddet (Fortlax med säkerhetsklass III, EMP och RÖS skydd), 
driftsäkerheten (UPS, dubbla dieslar, trippla kylsystem) och expertstöd samt möjlighet att nyttja 
arbetsrum, konferensrum, restaurangkåta och vedeldad bastu till förmånliga priser. 
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Med tjänsten digitalt bankfack® backup erbjuder Fortlax IT ett professionellt, säkert och 
tryggt bevarande av ert data för framtiden. En enkel prisvärd tjänst som ger fullgod backup 
för alla datormiljöer och ersätter t ex bandstation. Vid förlust återfås data enkelt inom några 
minuter. Rationell teknik medför minimal lagringsmängd och låga krav på bandbredd. Föl-
jande ingår: 

√ Ett digitalt bankfack® avsett för backup 

√ Support, övervakning och experthjälp (med en aktiv och personlig kontakt) 

√ Backup-klienter till alla datorer och servrar som skall tas backup på 

√ Webgränssnitt för flexibel hantering och återläggning 

√ Driftsäkerhet i dubbla datorsystem, UPS, dieselkraft samt fysisk och digital säkerhet 

√ Katastrofarbetsplats på Fortlax upp till 30 dagar 

√ För backup av individuella e-post konton tillkommer en engångsavgift per användare, 
se tillval 

   digitalt bankfack® backup Från 195 :- / månad 

 Storlek Start / månad 

5 GB 2695 kr 295 kr 

10 GB 3095 kr 495 kr 

20 GB 3595 kr 695 kr 

40 GB 5095 kr 795 kr 

80 GB 7195 kr 995 kr 

Fler storlekar på vår hemsida 



   digitalt bankfack® - Tilläggstjänster 

DB Backup per e-postanvändare Pris: 295 kr / användare 
I digitalt bankfack® backup ingår stöd för att säkerhetskopiera hela e-post databa-
sen. Vill man kunna säkerhetskopiera och återlägga enskilda e-post per användare 
utan att återställa hela databasen för alla användare kan man komplettera med det-
ta tillval. 

DB Startpaket Pris: 995 kr 
Ett startpaket för att på plats planera och komma igång med backup och bevaran-
det av företagets digitala tillgångar. I startpaketet ingår 1,5 timmar arbetstid och 
100 km total resväg. 

DB Klient (till digitalt bankfack® part online) Pris: 595 kr 
Enkel klient som används likt en hårddisk på nätet. 

Provåterläggning (till digitalt bankfack® backup) Pris: 5.000 kr 
I tjänsten ingår att vi planerar och utför provåterläggning vid två olika tillfällen på en 
server för att säkerställa återläggning av data. Vid varje tillfälle testas rutinerna likt 
en bandövning. 

Backuprevision (upp till 5 servrar) Pris: 2.995 kr 
Har ni en bra miljö för backup och datasäkerhet som uppfyller de krav er bank och 
försäkringsbolag ställer? Vi kan hjälpa er att analysera er IT Miljö ur ett datasäker-
hetsperspektiv och komma med rekommendationer på ev. åtgärder. 

Backuprevision för större IT miljöer utförs som konsultation. 

Konsultation Pris: 695 kr / timme 
Som kund har ni tillgång att nyttja Fortlax IT’s resurser till förmånligt pris. 
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Användningsområde 

digitalt bankfack® är en bred flexi-
bel bas som bygger på säkra stan-
dards och långtidsbevarande. Våra 
kunder använder digitalt bank-
fack® till bl a backup, tredje back-
up, digitalt arkiv, arbetsplats på 
nätet och centralt datalager för 
mobila säljare. 

Digitala tillgångar att bevara kan 
vara dokument/filer, produktions-
data, källkod, bokföringsdata, sy-
stemdata och digitala bilder. 

Vem kan använda tjänsterna? 

I princip alla företag med datorsy-
stem har behov att bevara viktigt 
data (digitala tillgångar). 

digitalt bankfack® har speciellt 
utformats efter behov för små och 
medelstora företag men passar 
även stora företag med behov av t 
ex tredje backup och spegling. 

Bli kund på www.digitaltbankfack.se 

Med tjänsten digitalt bankfack® arkivering bevarar ni era filer och e-post säkert på 
Fortlax och avlastar er produktionsmiljö. Behovet för uppgradering eller nyinvester-
ing i den egna produktionsmiljön reduceras eller elimineras helt. 

Tjänsten är helt integrerad med den befintliga IT-miljön och arkiverat data upplevs 
ligga lokalt och är åtkomligt som tidigare. 

 

   digitalt bankfack® arkivering (filer och e-post) Från 195 :- / månad 

 Storlek Start / månad 

5 GB 1900 kr 295 kr 

10 GB 2300 kr 495 kr 

20 GB 2800 kr 695 kr 

40 GB 4300 kr 795 kr 

80 GB 6400 kr 995 kr 

Arkiv-klienter tillkommer 
Fler storlekar på vår hemsida 

 

Med tjänsten digitalt bankfack® part online får ni en säker fjärrarbetsyta som an-
vänds likt en hårddisk över internet. Data är alltid säkert och tillgängligt, oavsett 
vart i världen ni befinner er. Stödjer alla datormiljöer. Följande ingår: 

√ Ett digitalt bankfack® avsett för fillagring (stödjer alla SFTP program) 

√ Backup på lagrat data 

√ Support, övervakning och experthjälp (med en aktiv och personlig kontakt) 

√ Katastrofarbetsplats på Fortlax upp till 30 dagar 

√ Klienter ingår ej, se tilläggstjänster för rekommenderad DB Klient. 

   digitalt bankfack® part online Från 195 :- / månad 

Storlek Start / månad 

2 GB 1100 kr 195 kr 

5 GB 1900 kr 295 kr 

10 GB 2300 kr 495 kr 

Fler storlekar på vår hemsida 
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Serverplats Pris: 2.995 kr + 995 kr/mån + EL 
Hyr en plats i vår säkra och driftsäkra serverhall för en egen server. Serverplats 
1U ingår och EL-förbrukning debiteras med hänsyn till kyleffekt, s.k. PUE värde 
(effektivt effektutnyttjande). 

Tillval: Kostnad tillkommer med 95 kr/mån per extra U. Vi kan hjälpa er att utforma 
och hantera lösningar för katastrofskydd. 

Serverplats ”Körklar” Pris: 2.995 kr + 1.695 kr/mån 
Hyr en plats i vår säkra och driftsäkra serverhall för en egen server. I priset ingår 
1U, upp till 100 Mbit internet / ett nätverksuttag, brandvägg, 1 st publik IP adress 
och nyttjad effekt upp till 500W. 

Tillval: Extra U 95 kr/mån, extra 500W 300 kr /mån, extra publik IP 25 kr/mån och 
extra nätverksuttag 25 kr / månad. Vid behov kan vi hjälpa er med planering, in-
köp, installation och drift/underhåll. 

Virtuell server ”Körklar” Pris: 1.495 kr + 995 kr/mån 
Vi tillhandahåller och driftar en egen virtuell server för era tjänster. I priset ingår 
delad CPU-kraft, 1 GB RAM minne samt 20 GB hårddiskyta, upp till 100 Mbit inter-
net, virtuell brandvägg, 1 st publik IP adress. 

Tillval: Extra publik IP 25 kr/mån. Vid behov hjälper vi er att installera, konfigurera 
och underhålla ert operativsystem samt programvaror i den virtuella servern. 

Virtuell server x2 ”Hög tillgänglighet” Pris: 795 kr/mån 
För högsta tillgänglighet kan plats för en virtuell server reserveras på två fysiska 
servrar, om den ena servern går ned tar den andra över. Detta är ett tillval till en 
Virtuell server. 

Eget rack Pris: 14.995 kr + 4.500 kr/mån + EL 
Hyr plats för ett eget serverrack. Plats ingår och EL-förbrukning debiteras med 
hänsyn till kyleffekt, s.k. PUE värde (effektivt effektutnyttjande). Fortlax kan med 
sitt kylklimat och elpriser erbjuda förmånliga el-priser. Vid behov kan vi hjälpa er 
med planering, inköp, installation och drift/underhåll. 

Eget serverrum (exklusivt erbjudande) Pris: Offert 
Ett exklusivt tidsbegränsat erbjudande för den som behöver mycket yta för sin da-
tormiljö. 

Lagring ”på kran”, backup, arkivering Pris: Offert 
Som kund i serverhotellet kan vi erbjuda dynamisk lagring ”på kran” via CIFS eller 
NFS, backup och arkivering. 

Serviceavtal Pris: Offert 
Serviceavtal kan tecknas för kontinuerligt lokalt resursstöd för drift, underhåll och 
övervakning till er datormiljö. Helt eller delvis beroende på behov. 

VPN access Pris: 145 kr/mån 
Säker anslutning via VPN till Fortlax. Anslut er lokala nätverksmiljö via en router 
eller direkt med t ex bärbara datorer. 

Övervakning med SMS larm 24/7 Pris: 295 kr/mån 
Vi hjälper er att övervaka status på er datormiljö, både server och kritisk mjukvara. 
Övervakning sker och larm skickas per e-post och SMS automatiskt 24/7 till 3 val-
fria personer. 

Internettjänster (Webbhotell, Domäner, E-post, m fl) 
Via vår partner Solid Park Ductus kan vi erbjuda kompletterande IT-tjänster som 
webbhotell, domänhantering, e-post och resursstöd. 

Fortlax   Serverhotell 

Virtuella servrar 

Virtuella servrar är ett bra alterna-
tiv till fysiska servrar, ger lägre 
kostnad och högre flexibilitet. 

Fördelarna med en virtuell server 
är 

√ Ingen hårdvaruinvestering och 
leveranstid 

√ Lätt och snabbt att skapa nya 
servrar, installera och flytta. 
Optimalt för testverksamhet och 
hög tillgänglighet. 

√ Låg elförbrukning/elkostnad, 
grön el och IT 

Detta ingår i alla tjänster  
på Fortlax 

√ Avbrottsfri kraft (UPS) 

√ Reservkraft, dubbla dieslar 

√ Kyla med reservkyla 

√ Säkerhetsklass III lokal 

√ EMP och RÖS skydd 

√ Katastrofarbetsplats 

√ Konferens/event till självkost-
nadspris 

Ring för beställning 
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Ring för beställning 

Företagsserver online (virtuell) Pris: 2.995 kr + 3.495 / 3.795 / 4.695 kr/mån* 
En komplett lösning med e-post, filserver och webserver för kontoret upp till 5 användare. Tjänsten 
stödjer anslutning från flera kontor och datorer åtskilda geografiskt. I tjänsten ingår 

√ En virtuell server ”Körklar” (20GB lagring, brandvägg, delad kommunikation, 1 publik IP) 

√ Microsoft Windows 2008 Small Business Server, Std - 5 användare  
(Microsoft Exchange E-post, filserver och webserver) 

√ Virusskydd 

√ digitalt bankfack® Backup - 20 GB 

√ Säker anslutning via VPN access 

√ Installation, underhåll och övervakning av virtuell server och ovan nämnda funktioner 

Tillval: 5 extra användare 225 / 295 / 475 kr/mån*, Virtuell server x2 ”Hög tillgänglighet” 795 kr/mån,  
* Pris gäller 36 / 24 / 12 månaders bindningstid 

Filserver online (virtuell) Pris: 1.995 kr + 2.395 kr/mån 
En lösning där man på distans lagrar filer, kopplat till det egna företagsnätet (kan vara flera kontor 
geografiskt åtskilda) eller mobila enheter. I tjänsten ingår 

√ En virtuell filserver ”Körklar” (512 MB RAM, 20GB lagring, brandvägg, delad kommunikation 
och 1 publik IP) 

√ Linuxbaserat operativsystem (Debian) förinstallerat 

√ CIFS/NFS stöd 

√ digitalt bankfack® Backup - 20 GB 

√ Säker anslutning via VPN access 

√ Installation, underhåll och övervakning av virtuell server och ovan funktioner. 

Tillval: Virtuell server x2 ”Hög tillgänglighet” 795 kr/mån 

Webserver online (virtuell) Pris: 1.995 kr + 2.195 kr/mån 
En virtuell server skräddarsydd som webserver med delad kommunikation, inbyggd brandvägg och 
en publik IP. I tjänsten ingår 

√ En virtuell server baserad på Linux (Debian) och Apache webserver. Ingår 512 MB RAM, 5GB 
lagring, delad kommunikation, inbyggd brandvägg och 1 publik IP 

√ digitalt bankfack® Backup - 5 GB 

√ Remote access via ssh och sftp/ftp för överföring av filer 

√ Installation, underhåll och övervakning av virtuell server och ovan funktioner. 

Tillval: Virtuell server x2 ”Hög tillgänglighet” 795 kr/mån 

Testserver online (virtuell) Pris: 995 kr + 2.495 kr / mån 
En virtuell server som kan användas för test med valfritt eget operativsystem. Mycket flexibel lösning 
som kan sättas upp direkt och hyras under tidsbegränsad period då test pågår. Bra komplement till 
den egna testmiljön, ingen egen hårdvaruinvestering. I tjänsten ingår 

√ En virtuell server med valbart eget operativsystem (Debian ingår), 5GB lagring, delad kommu-
nikation, virtuell brandvägg och 1 publik IP 

√ Remote access; RDP / VNC / SSH (beroende på operativsystem) 

√ Installation av operativsystem 

√ Resursstöd upp till 3 timmar per månad för testverksamheten, t ex ominstallation och mjukva-
ruhantering. Ytterligare resursstöd erbjuds som konsultation. 

Övriga servrar online Pris: Offert 

Andra serverpaket som kan levereras på begäran är t ex dokumenthantering och källkodsserver. 

Fortlax   Paketlösningar 


